Signum, m. Jubianus qui an cartam uindicionis fieri rogaui.
Signum  m. m. m. m. m. manibus Ardirici et Aboni ef Aginoni ct 

Benedicti et Dominici rogatis testes.
Marinus notarius scriptor huius carta uin : edicionis (sic) post tradita 

compleui et dedi.
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( 52  ) 

DOCUMENTO XVII.

Brano di chiusa di donazione fatta dall’ imperatrice Adelaide al monastero di 
san Fruttuoso di Capodimonte, ed iscritto  in capo al foglio  2.° del Codice A 
di detto monastero (•).

(Archivio di S. E. il Principe D' Oria'in Genova)

mo uncias duodecim argenti punderas uiginti et quatuor. Et quod 
repecierimus euindicare non ualeamus. sed pressens hanc cartulam  
offersionis mee sicut supra legitur firma maneat atque persistat incon- 
uulsa. com stipulacione subnixa, et bergamena cum atramentario de 
terra eleuans me paginam m ihi Oderici notarius et Judex sacri palacii 
tradedi et scribere Rogauit. in qua subtus confirmans testibus que obtulit 
roborandam. Actum in sancto Mauricio locus qui dicitur Agaunense 
feliciter.

Signum m. manus suprascripte Adelegia imperatrix qui haftc cartula 
offersionis fieri Rogaui ut supra, eque releta est.

Signum m. m. m. m. manibus Bonizo comes et Petrus seu Stefanus 
atque Adam de suprascriptis.

Signum m. m. m. manibus Gaudencii et Azo seu Angelbertus omnes 
uiuentes salichates testes.

Ego qui sUpra Odericus notarius et Judex sacri palacii scriptor uius 
cartula offersionis post tradita compleui et dedi.

•Ego Bonacursus de Bonacurso notarius Sacri Imperii predictum in
strumentum ut supra trasscripsi et exemplificaui ab quodam instrumento 
scripto manu notarii suprascripti signato signis suprascriptis de uerbo 
ad uerbo nichil adito uel diminuto nisi forte litera siljiba seu puncto 
abreuiacionis causa, non mutato sensu nec uariato intellectu, de man
dato et auctoritate domini Bertrami de carcano ciuis mediolanensis 
Januensis ciuitatis potestatis. Qui potestas precepit mihi Bonacurso no
tario quod dictum instrumentum et omnia supra scripta deberem exem- 

. piare et transcribere in publicam formam ad peticionem donni Boni-

(.') 11 primo foglio manca; nè tal difetto è recente, dappoiché l’atto di cui nel 
secondo leggesi questa chiusa non trovasi neppur notato in un Indice amplissimo 
del Codice stesso, fatto nel secolo XVII, e custodito nell’ Archivio citato (C orte  
<Jl S. F ru ttu oso:  cod. num. 31). «
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lacii abbatis capituli monasterii sancti Fructuosi de capite montis. Qui 
potestas statuit et laudauit quod predicto exemplo supra scripto a dicto 
instrum ento per me notarium fides ubique adhibeatur tanquam auten
tico et originali, presentibus testibus Johannes de Bonacursis notarius 
Azo de stam pis Judex dicti potestatis et Filipus cominus Judex eiusdem 
potestatis. Anno dominice natiuitatis M. CC.° octuagesimo nono. Indi- 
cione prima, die XI Madii.